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جمع آوری کابل‌های انشعابات غیر متعارف برق در شهرستان خاش جمع آوری و ساماندهی ۳۷ متکدی در شهر اراک
سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، از ساماندهی ۳۷ متکدی در  رضوان داوودی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net.آذرماه سال جاری از سطح شهر اراک خبر داد
 سید جمال میرصادقی با اعام این خبر گفت:گشت اجتماعی سازمان فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری به صورت شبانه روزی اقدام به شناسایی و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی می نماید و  در 
راستای اجرای بند ۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، در آذرماه سال جاری، ۳۷ متکدی از سطح شهر شناسایی و ساماندهی 
‌شدند که از این تعداد ۷ نفر خانم و ۳۰ نفر آقا بوده اند که ۷ نفر کودک و ۱۸ نفر از این افراد جزو متکدیان حرفه‌ای 

هستند.

نسل فردا/  گروه استان‌ها طی اقدام عملیاتی چهار روزه 
news@ naslefarda.net پرسنل امور برق شهرستان خاش و

با همکاری پرسنلحک نیروی 
انتظامی این شهرستان ۱۸۰۰ متر انشعاب غیر متعارف از سطح این 

شهرستان کشف و جمع آوری شد.
طی این مانور مقرر شد، شهروندان فاقد انشعاب برق نسبت به تهیه انشعاب 

مجاز اقدام کنند.
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استان‌ها
Provinces:تضمین کیفیت آب شرب در البرز

عملیات شستشوی مخازن آب 
شرب سطح استان اجرایی شد

راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از 
آغاز و اجرای عملیات شستشو و گندزدایی 
تمامی مخازن ذخیره آب شهری و روستایی 
سطح استان سخن گفت.حمیدرضا نامداری با 
اشاره به حجم ۵۳۶ هزار و ۸۸۷ مترمکعبی 
مخازن شهری و روستایی سطح استان البرز در 
قالب تعداد ۲۷۵ مخزن آب شرب، گفت: در حال 
حاضر تعداد ۱۰۲ مخزن زمینی با ظرفیت ۴۸۴ 
هزار ۲۷۷ متر مکعب در مناطق شهری و تعداد 
۱۷۳ مخزن با ظرفیت ۵۲ هزار و ۶۱۰ متر مکعب 
در روستاهای سطح استان در مدار بهره برداری 
می باشد.وی در ادامه افزود : شستشو و 
گندزدایی دوره ای تمامی مخازن مذکور 
همزمان با کاهش مصرف آب، از ابتدای آذرماه 
آغاز و طی زمان بندی صورت پذیرفته تا پایان 
بهمن ماه محقق خواهد شد.مدیرعامل آبفا البرز 
بیان داشت: مخازن آب شرب نه تنها به عنوان 
تأسیسات کلیدی جهت حفظ تعادل 
هیدرولیکی در شبکه های توزیع آب، بلکه به 
عنوان یکی از نقاط کنترل بحرانی در حفظ و 
تثبیت کیفیت آب توزیع شده در شبکه مطرح 

می باشد.

البرز یک‌شنبه 9 دی 1403  6
سال سی‌وچهارم | شماره 7534
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6000 شهروند زاهدانی از خدمات 
فاضلاب بهره‌مند شدند

محمدعلی میرشکار/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و 
بلوچستان گفت: امسال با اجرای بیش از 10 
کیلومتر شبکه، 6000 نفر از مردم شهر زاهدان 

تحت پوشش خدمات فاضلاب قرار گرفتند.
علیرضا قاسمی گفت: در سال جاری به رغم 
عدم تخصیص اعتبار مصوب تاکنون اقدامات 
برنامه‌ریزی شده در حال انجام است به طوری 
که از ابتدای امسال ۱۰.۶  کیلومتر شبکه در شهر 
زاهدان اجرا شده و جمعیتی حدود ۶ هزار نفر 
تحت پوشش خدمات دفع بهداشتی فاضلاب 

قرار گرفتند.
وی با اشاره به نیاز اعتباری بالغ بر ۵۰۰۰ هزار 
میلیارد تومانی جهت تکمیل طرح فاضلاب 
زاهدان گفت: با احتساب مناطق توسعه یافته 
جدید ۵ هزار و ۱۴۸ میلیارد تومان اعتبار نیاز است 
و سالانه مبلغی جهت ادامه اجرای طرح فاضلاب 
شهر زاهدان مصوب می‌شود، این در حالی است 
که طی سال ۱۴۰۳ مبلغ ۹۲.۸ میلیارد تومان 
مصوب شده که تاکنون تخصیصی نداشته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و 
بلوچستان با اشاره به وضعیت ساکنان شمال و 
شمال غرب زاهدان نیز گفت: جهت اجرا و تکمیل 
شبکه جمع‌آوری فاضلاب مناطق شمال و شمال 
غرب زاهدان شامل سیستان، رسالت، هامون ثمر، 
خیابان‌های رجایی، طباطبایی، دایی آباد، شیرآباد 
و ..که به دلیل سنگی بودن و نفوذ پذیری کم زمین 
در بیشتر نقاط مشکل دفع فاضلاب وجود دارد 
نیاز به ۱۳۵ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب، 
اجرای ۱۱ کیلومتر خط انتقال به قطر ۱۰۰۰ 
میلیمتر و اجرای یک باب ایستگاه پمپاژ با اعتبار 
مجموعأ حدود ۹۰۰۰ میلیارد ریال با فهرست بها 

۱۴۰۳ است.
قاسمی شاخص بهره‌مندی از خدمات دفع 
بهداشتی فاضلاب شهر زاهدان را ۲۸ درصد 
عنوان کرد و افزود: با اجرای ۳۹۴ کیلومتر شبکه 
در حال حاض ۲۶۳ هزار نفر تحت پوشش خدمات 

قرار دارند.

دریچه

امروز قدرت در دنیا، وابسته به فناوری است
مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس مركز همكاری های علمی و بین 
المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با 
اشاره به تبدیل علم و فناوری به منبع قدرت 
در جهان امروز، گفت: قدرت در دنیا امروز 

وابسته به فناوری شده است.
امید رضایی فر در آیین افتتاحیه »سطح 
سوم مدرسه جامع تكنی كها و تاكتیك‌های 
بین المللی سازی و ارتقای رتبه دانشگاه« 
كه به میزبانی دانشگاه بین‌المللی امام رضا 
)ع( و با حضور 30 نماینده از دانشگاه های 
سراسرك شور در سالن شهید سلیمانی واحد 
خواهران برگزار شد، عنوانك رد: قدرت امروز 

كشورها بر پایه علم و فناوری بنا شده است 
و علم و فناوری از جمله عوامل اصلی قدرت 
‌آفرینی و اقتدارسازی محسوب می‌شوند و 
تهدیدهای امروزك شورها از جنس فناوری 
است و اگرك شوری فاقد علم و فناوری روز 
باشد، به طور قطع دچار آسیب خواهد شد. 
وی با بیان اینكه در حوزه علم، زنجیره علم 
و فناوری حایز اهمیت است، عنوانك رد: 
زنجیره علم و فناوری دارای اجزایی استك ه 
رهاسازی هر ی كاز این حلقه‌ها و زنجیره ها، 
زیان‌هایی را در پی دارد.رضایی فر با اشاره 
به تكمیل درست زنجیره علم و فناوری، 
افزود: متأسفانه درك شور زمانیك ه صحبت 
از زنجیره علم فناروی است یا در بخش علم 
متوقف در حوزه آموزش می شویم، یا به 

صورت منقطع در حوزه فناوری و در برخی 
موارد در بخشك اربردها متمركز می شویم 
‌و به صورت جامع این زنجیره را تكمیل 
نمیك نیم.رئیس مركز همكاری‌های علمی 
و بین المللی وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری با اشاره به مثال هایی ازك مپانی‌های 
ماشین سازی در دنیاك ه در ی كمورد نام ی ك
كمپانی معرف مال كآن و درك مپانی دیگر 
معرفك شور تولیدك ننده بود، توضیح داد: 
برای رسیدن به مرجعیت، جایی می تواند 
امكان مرجع شدن را داشته باشدك ه به 
افراد تحت پوشش اصالت دهد.وی در ادامه 
به رویكردهای تبلیغاتیك ه درك شورهای 
توسعه یافته برای نمایش دست یابی به 
مرجعیت علمی در حوزه‌های مختلف وجود 

دارد، گفت: درك نار انگیزه،ك ار و تلاش 
مهم ترین ركن برای رسیدن به مرجعیت 
علمی است و می تواند ما را در مرجعیت 
علمی قدرتمند نشان دهد، در حالیك ه 
نمایش های تبلیغاتی بدون پشتوانهك ار 
و تلاش منجر به شكست خواهد بود.این 
مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش با 
اشاره به ضرورت تدریس به زبان فارسی در 

كلیهلاك س‌های درسك ه دانشجویان غیر 
ایرانی حضور دارند، تصریحك رد: آموزش 
زبان فارسی به دانشجویان غیر فارسی زبان 
و ارائه محتواهای آموزشی به زبان فارسی 
درلاك س های درس یكی از بخش های 
سه گانه مورد توجه در مركز همكاری های 
علمی و بین المللی وزارت علوم، تحقیقات 

و فناوری است.

رئيس مركز همكاري هاي علمي و بين المللي وزارت علوم در دانشگاه بين المللي امام رضا )ع(:
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فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان اینکه اگر بتوانیم 
هنر را متناسب با نیاز روز جامعه و نسل جوان تولید 

کنیم خیلی خوب است گفت: فیلم و هنر آثار و ضریب 
کارهای ما را خیلی بالا می‌برد و بیان با زبان هنر، 
اثرگذاری چند برابری دارد.  آیت اله محمدباقر محمدی 
لائینی در دیدار اعضای برگزار کننده هجدهمین 
جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت در مازندران، اظهار 
کرد: یکی از خلاهای جدی ما در رابطه با دفاع مقدس، 
دفاع از حرم و جبهه مقاومت، خ لادر نگهداشت، 
بزرگداشت و سبقه هنری قضیه است.وی افزود: ما 
در تولید فیلم و مستند در این زمینه ها ضعیف هستیم 
علتش هم از دو جهت است؛ اولا شاید نقش اینها برای 
مردم مشخص نباشد و دوم هزینه‌بر بودن آن‌ است‌. 
آیت اله محمدی لائینی با بیان اینکه فیلم و هنر آثار 

و ضریب کارهای ما را خیلی بالا می‌برد، گفت: بیان با 
زبان هنر، اثرگذاری چند برابری دارد. نماینده ولی فقیه 
در مازندران بیان کرد: البته جامعه فرهیختگان اینها را 
می‌داند، خیلی از چیزها به تعبیر مقام معظم رهبری 
باید دانش‌بنیان و هنربنیان شود به‌خصوص تبلیغات ما.
عضو مجلس خبرگان رهبری تاکید کرد: به ‌نظر می‌رسد 
که خیلی‌ها حوصله و وقت ندارند حتی فیلم هم ببینند 
الان جامعه و به خصوص جوانان با تلفن همراه سروکار 
دارند و شما باید فیلم‌های پنج دقیقه‌ای تولید کنید تا 

حوصله دیدن داشته باشند، اگر بتوانیم هنر را متناسب 
با نیاز جامعه و جوانان تولید کنیم خیلی خوب است.

وی در پایان بیان کرد: تشکیلاتی مانند شماها هر چه 
داشته باشیم باز کم است، ان‌شاا... شهدا که سهامداران 

مقاومت هستند، خودشان کمک‌تان کنند.
در هشت سال دفاع مقدس ذخایری تولید شده است 
کارها و ذخایرشان بسیار پربار است، محتوا هر چه 
بخواهید ما داریم فقط باید تبدیل به برنامه‌های متناسب 

و جذاب هنری شود که خیلی مهم است‌.

نماینده ولی فقیه در مازندران:

هنر باید متناسب با نیاز روز جامعه و جوانان باشد 

مازندران

اداره امور شعب بانک ملی استان مازندران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت نقد واقساط بفروش برساند.

الف:  منظور از مناطق مستثناء در جداول )1و2( فوق شامل محدوده جغرافیایی کلان 
شهرهای تهران ، کرج ، مشهد ، تبریز ، شیراز ، اصفهان و قم و محدوده جغرافیایی استان های مازندران 

و گیلان می باشد.
ب – برای همه اموال تملیکی و مازاد در هر ارزیابی ، اولین عرضه در مزایده به صورت نقدی انجام و در 

مزایده های بعدی ، اموال مزبور با شرایط مندرج در جدول فوق عرضه خواهد شد .
- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده  از ساعت 10 مورخ 1403/10/08 لغایت ساعت 19 مورخ 

1403/10/26می باشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 10 مورخ 1403/10/08تا ساعت 19 مورخ 1403/10/16 می باشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 10 مورخ 1403/10/08 تا ساعت19 مورخ 
1403/10/26می باشد.

- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت 8:30 صبح مورخ 1403/10/27 خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در 
مزایده حتماً می بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده 
)ساعت 19 مورخ 1403/10/16( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1-تماس تلفنی با شماره تلفن 01133347022
مزایده  2-مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده 
سراسری)مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران نوبت ششم سال1403 استان 

مازندران( 
3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده  

مزایده دستگاه اجرایی  مزایده گر ) مزایده شماره 2003030013000006اموال غیرمنقول ( 
4- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران 

جدول شماره )2( شرایط واگذاری اموال تخلیه

نرخ سودنحوه بازپرداختمدت تنفسپیش پرداختنوع کاربریردیف

تمامی اموال با کاربری های صنعتی – دامداری – 1
حداکثر 48 ماه اقساط متوالی 12 ماه%10کشاورزی - زراعی 

ماهیانه

نرخ سود معادل "حداکثر نرخ سود مصوب 
شورای پول و اعتبار" )در حال حاضر %23(

2
تمامی اموال با کاربری های مسکونی – تجاری – 

 اداری – خدماتی ششدانگ
)بجز مناطق مستثناء( *

بدون مهلت 30%
حداکثر 60 ماه اقساط متوالی ماهیانهتنفس

3
تمامی اموال با کاربری های مسکونی -تجاری – 
اداری – خدماتی ششدانگ در مناطق مستثناء 

*
بدون مهلت 30%

تنفس
حداکثر 48 ماه اقساط متوالی 

ماهیانه

جدول شماره )1( شرایط واگذاری اموال مشاعی و اموال متصرفدار

نرخ سودنحوه بازپرداختمدت تنفسپیش پرداختنوع کاربریردیف

تمامی اموال با کاربری های صنعتی - دامداری 1
حداکثر 48 ماه اقساط متوالی 12 ماه%10-کشاورزی - زراعی)متصرفدار(

ماهیانه

نرخ سود معادل "حداکثر نرخ سود مصوب 
شورای پول و اعتبار" )در حال حاضر %23(

حداکثر 48 ماه اقساط متوالی 12 ماه%10تمامی اموال مشاعی )تمام کاربری ها(2
ماهیانه

3
تمامی اموال با کاربری های مسکونی – تجاری 
- اداری -خدماتی ششدانگ متصرفدار )بجز 

مناطق مستثناء(*
حداکثر 48 ماه اقساط متوالی 12 ماه10%

ماهیانه

÷
تمامی اموال با کاربری های مسکونی - تجاری – 
اداری – خدماتی ششدانگ متصرفدار در مناطق 

مستثناء*
حداکثر 48 ماه اقساط متوالی 12 ماه20%

ماهیانه

آگهی مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران نوبت ششم سال 1403 استان مازندران  

شناسه آگهی: 1852526
م الف: 3367

 آگهی دعوت مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت آوای 

سلامت هلال)سهامی خاص(
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم 
شرکت آوای سلامت هلال به شماره ثبت 
1642 و شناسه ملی 14008174655 
دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در تاریخ 1403/10/20 راس 
ساعت 10 صبح در محل آدرس شرکت 
به نشانی: استان اصفهان، شهرستان 
آران و بیدگل، قاسم آباد، کوچه باصری، 
بلوار شهید مطهری، طبقه همکف برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : انحلال

 سهامداران

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق 
العاده شرکت بین المللی توسعه 

صنعتی بازرگانی پیشران پیشرفت 
لیان پارس ) سهامی خاص( 

بشماره ثبت   597780 شناسه ملی 
14011276481) نوبت اول ( 

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت 
دعوت به عمل مي آید تا درجلسه مجمع 
عمومي فوق العاده که درساعت 11:00مورخ 
1403/10/22 به نشانی: تهران، خیابان 
اندرزگو، خیابان شریفی منش، نبش خیابان 
خامی، پلاک 11 ، واحد 2تشکیل مي گردد 

حضور بهم رسانند.  
دستورجلسه: انحلال شرکت بدلیل 

عدم فعالیت   
هیئت مدیره

نوبت سوم مزایده مورخه   21/ 1403/09 
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههای 44 و 55 اصفهان در نظر دارد: تعدادی قطعه زمین با 
متراژ 1027.65متر مربع با کاربری تجاری / اداری در پروژه گل نرگس واقع در خیابان شهدای صفه اصفهان را با 

مشخصات و شرایط آگهی از طریق مزایده با کف قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به فروش برساند.
*لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر بازرگانی تعاونی مسکن واقع در خیابان صفه ، جنب 
فروشگاه اتکا مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12 ظهر روز یک شنبه مورخ 1403/10/16  به دفتر بازرگانی 

تحویل نمایند .
*ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828-031 تماس حاصل فرمایند. 

هیئت مدیره تعاونی مسکن مرآتو و گروه های 44 و 55

 آگهی دعوت مجمع عمومی 
شرکاء موسسه حسابرسی 
و خدمات مدیریت شریف 

محاسب مانا
به این وسیله از کلیه شرکاء موسسه دعوت 
می گردد راس ساعت 9 روز پنج شنبه مورخ 
20 دی 1403 جهت شرکت در جلسه مجمع 
عمومی شرکاء در مشهد- بلوار دانش آموز- 
بین دانش آموز 19 و بلوار معلم- پلاک 187 

حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:- انتخاب اعضای هیئت 
مدیره- تصویب صورت های مالی سال مالی 

منتهی به 29 اسفند 1402
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار- سایر 
مواردی است که در صلاحیت مجمع شرکاء 

می باشد.
احمد حسنی- رئیس هیئت مدیره


